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Bransk, dnia 27.03.2023 .
Miasto Bransk

ul. Rynek 8
17-120 Bransk

GKM.271.1.2023

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: Postepowania ‘o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: ,Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkow Zespotu Szkét im. Armii Krajowej w Bransku”

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pézn. zm.) Zamawiajgcy udostepnia
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dotyczacymi tresci specyfikacji warunkéw zamowienia:

Pytanie 1:

Zgodnie z projektem sondy dolnego Zzrodia nalezy wykonaé z sond gruntowych PE-Xa
DN 40x3,7mm czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane materiatowag sond PE-Xa DN 40x3,7mm
na sondy z materiatu PE 100 RC DN 40x3,7mm ?

Odpowiedz:
Nie, zamawiajacy nie dopuszcza zmian materiatu rur sond pionowych dolnego Zrédta.

Pytanie 2:

Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane materiatowo dolotéw dolnego Zrédta od sond do studni
zbiorczych z zaprojektowanych rur PE-Xa DN 40x3,7mm na rury z materiatu PE 100 RC
DN 40x3,7mm ?

BURMISTRZ

Odpowiedz:
Nie, zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany dla rur od sond do studni.
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